２０２２年９月２８日

お客さま 各位

備前日生信用金庫

手数料の改定について

 平素は備前日生信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、このたび備前日生信用金庫では、下記の通り手数料の一部改定および新設をさせて

いただきますので、ご案内申し上げます。

 今後もより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、ご利用のお客さまにおかれま

しては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先またはお取引店舗までお問い合わせくだ

さい。

１．新設および改定日

  ２０２２年１１月１日（火）より

２．改定内容

  現行  改定後

手形・小切手

代金取立手数料

岡山・神戸交換所・当金庫 ２２０円
４４０円

（当金庫自店内

   小切手は無料）   上記以外（普通扱い） ６６０円

（※１）

郵送による取立（個別取立）
８８０円 １，１００円

当座小切手帳（５０枚） ８８０円 ２，２００円

約束手形帳（２５枚） ５５０円 １，１００円

為替手形帳（２５枚） ５５０円 １，１００円

預金口座振替

手数料

（１件あたり）

（※２）帳票ベース ２２０円 ２２０円

（※２）記憶媒体ベース １６５円 １６５円

データ伝送 １６５円 ５５円

履歴照会帳票

作成手数料

（１通あたり）

１ヶ月以内 ５５０円 基本手数料５５０円

+２２円×枚数 １ヶ月以上 １，１００円

※１．11/4（金）受付以降は、通帳等の取立や、電子交換所に参加していない金融機関への

手形等の取立に限ります。

※２．帳票ベースおよび記憶媒体ベースにつきましては、変更ございません。

３．新設内容

現行

改定後

振込訂正（１件あたり） 無料 ６６０円

口座振替中止（１件あたり） 無料 ５５０円

法人格のない団体等の口座

開設（１件あたり）
無料 ３，３００円

当座預金口座開設 無料 １１，０００円

以 上

本件に対するお問い合わせ先

お客様相談室 平日９時～１７時

TEL 0869-64-4195